Dane aktualne na dzień: 27-04-2026 22:29
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/uchwyt-iiyama-ds1002d-b1-stand-z-ramieniem-regulowanym-p-182615.html
Uchwyt Iiyama DS1002D-B1 - stand z
ramieniem regulowanym
Cena 432,38 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRJ315
Kod producenta DS1002D-B1
Kod EAN 4948570032068
Opis produktu
Kolor produktu: Czarny
Regulacja wysokości: Tak
Zakres kąta nachylenia: -85 - 15°
Kąt obrotu wokół osi: -45 - 45°
Zakres regulacji wysokości: 200 - 340 mm
Kąt obrotu: 100°, 180°
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85299097
Interfejs do montażu panelu: 75 x 75 mm, 100 x 100 mm
Minimalna wielkość ekranu: 25,4 cm (10")
Typ mocowania: Biurko
Maksymalna wielkość ekranu: 76,2 cm (30")
Minimalny uchwyt VESA: 75 x 75 mm
Maksymalny udźwig: 10 kg
Maksymalny uchwyt VESA: 100 x 100 mm
Liczba obsługiwanych wyświetlaczy: 2
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Kolor produktu: Czarny
Ergonomia:
Regulacja wysokości: Tak
Zakres kąta nachylenia: -85 - 15°
Kąt obrotu wokół osi: -45 - 45°
Zakres regulacji wysokości: 200 - 340 mm
Kąt obrotu: 100°, 180°
Dane logistyczne:
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85299097
Montaż:
Interfejs do montażu panelu: 75 x 75 mm, 100 x 100 mm
Minimalna wielkość ekranu: 25,4 cm (10")
Typ mocowania: Biurko
Maksymalna wielkość ekranu: 76,2 cm (30")
Minimalny uchwyt VESA: 75 x 75 mm
Maksymalny udźwig: 10 kg
wygenerowano w programie shopGold
Maksymalny uchwyt VESA: 100 x 100 mm
Liczba obsługiwanych wyświetlaczy: 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold